                                                 Российская Федерация
Постановление
Главы муниципального образования
Головинское сельское поселение
Судогодского района Владимирской области

от   19.12.2016 г.                                                                                     № 239
п. Головино
О внесении изменений и дополнений в
 постановление № 05 от 27.01.2015 года,  
«Об утверждении муниципальной программы
 муниципального образования Головинское сельское 
поселение  «Обеспечение безопасности людей на 
водных объектах муниципального образования 
Головинское сельское поселение на 2015-2017 гг.» 


            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Главы МО Головинское сельское поселение №31 от 26.10.2013 г. « О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:


           1.Внести изменения и дополнения в постановление Главы муниципального образования Головинское сельское поселение Судогодского района Владимирской области № 05 от 27.01.2015 года об утверждении муниципальной  программы  «Обеспечение безопасности людей на водных объектах муниципального образования Головинское сельское поселение на 2015-2017 годы»  внести изменения в объемы финансирования программы из местного бюджета муниципального образования Головинское сельское поселение на 2016 год в сумме 0,0 тыс. руб., на 2017 год в сумме 15,0 тыс. руб., согласно таблицы №2.
            2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     

       


Глава муниципального образования 
Головинское сельское поселение                                           В.В. Кутковский

Таблица 2

Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности людей на водных объектах муниципального образования Головинское сельское поселение на 2015-2017 гг.»

	№ 
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Всего
(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	2015
	2016
	2017

	1
	Закупка знаков безопасности на воде «Выход на лед опасен «Купание запрещено», «Меры безопасности на воде»
	2015-2017
	35,0
	20,0
	0,0
	15,0

	2
	Обследование и очистка дна водоема, мест отдыха (купания)
	2015-2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Издание и распространение буклетов (памяток) по правилам безопасности людей на воде летом и зимой
	2015-2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Проведение лабораторного анализа воды водоема
	2015-2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Установка знаков безопасности на воде «Переход по льду запрещен», «Купание запрещено»
	2015-2017
	-
	-
	-
	-

	6
	Обучение спасателей 
	2015-2017
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	7
	Заработная плата спасателей
	2015-2017
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	8
	Оснащение общественного спасательного поста
	2015-2017
	[bookmark: _GoBack]0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
Итого:
	
	
35,0
	
20,0
	
0,0
	
15,0




